КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2016 года                               № 249                                               ст.Веселая
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района            от 19 ноября 2014 года №125  «О перечне должностей  предусмотренных статьей 12 Федерального закона от                   25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                                       «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений    Федерального     закона     «О      противодействии     коррупции», и в связи с переводом специалистов администрации Веселовского сельского поселения Павловского района на старшие должности, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2014 года №125 «О перечне должностей предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

-приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Веселовского сельского поселения Павловского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Веселовского сельского
поселения Павловского района

А.А.Костюк
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения

Павловского района

от 19.12.2016 г. № 249
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения

Павловского  района
от 19.11.2014 г. № 125»
Перечень

должностей администрации Веселовского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина  налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1) Ведущий специалист по общим вопросам администрации Веселовского сельского поселения Павловского района;

2) Ведущий специалист по вопросам налогообложения администрации Веселовского сельского поселения Павловского района;
3) Ведущий специалист по юридическим вопросам администрации Веселовского сельского поселения Павловского района;
4) Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета, финансов, бюджета администрации Веселовского сельского поселения Павловского района;

5) Специалист по вопросам землеустройства, архитектурно-градостроительной деятельности администрации Веселовского сельского поселения Павловского района;

6) Специалист по вопросам финансов, налогообложения, бюджета администрации Веселовского сельского поселения Павловского района.

Глава
Веселовского сельского

поселения Павловского района

А.А.Костюк